
 

  
 

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

IČ: 00276227 

tel.: +420 481 366 111 

ID datové schránky: vehbxe9 

e-mail: mu@turnov.cz 

www.turnov.cz 

 

 

 

 

 

Oznámení o volném pracovním místě 
 

Město Turnov přijme zaměstnance/zaměstnankyni na pozici: 
 

investiční technik 
odbor správy majetku Městského úřadu Turnov 

 
Oblast činnosti zahrnuje např.: 

- zadání a koordinace projektové přípravy a realizace stavby 
- příprava podkladů pro výběrová řízení investičních a neinvestičních akcí, po věcné stránce  
- koordinace přípravy, realizace, předání staveb včetně kontroly a uzavírání smluvních 

vztahů, kontrola dodržování lhůt vyplývající ze smluvních vztahů a rozhodnutí správních 
orgánů 

- zajišťování realizace investičních akcí v bytovém fondu  
- zpracování podkladů pro jednání rady a zastupitelstva města 
- technický dozor stavebníka 
- prověřování a zajišťování úplnosti investiční dokumentace 
- zpracování podkladů pro rozpočet města 
- kontrola fakturace 
- příprava investičních a neinvestičních projektů s dopadem na energetickou náročnost 

budov a provozů města – fotovoltaika, elektrické dobíjení dopravních prostředků, veřejné 
osvětlení, elektrické energie, hospodaření se srážkovou vodou atd. 

- nastavení systému komunitní elektro-energetiky s využitím vlastních zdrojů ze slunečních 
panelů a z malé vodní elektrárny  

- plánování a vyhodnocování systému managementu hospodaření energií, vč. tvorby a 
aktualizace vnitřních předpisů, které se týkají systému managementu hospodaření energií 
 

Požadavky na vzdělání:  
- středoškolské nebo vyšší odborné vzdělání nebo vysokoškolské vzdělání technického směru 

 
Další požadavky: 

- znalost práce s projektovou dokumentací 
- schopnost samostatné i týmové spolupráce 
- důslednost, pečlivost, spolehlivost 
- řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič 
- schopnost aktivně přistupovat k řešení problémů 
- ochota se dále vzdělávat a v praxi aplikovat získané dovednosti 
- uživatelská znalost PC (MS Word, Excel, Outlook, internet) 

 

MĚSTO TURNOV 
Městský úřad Turnov 
kancelář tajemníka 



 

  
 

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

IČ: 00276227 

tel.: +420 481 366 111 

ID datové schránky: vehbxe9 

e-mail: mu@turnov.cz 

www.turnov.cz 

 
Výhodou:  

- zkušenost s energetickým managementem a s projektovým řízením 
- znalost stavebního zákona a zákona o zadávání veřejných zakázek 

 
Platové podmínky:  tarifní zařazení 9. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů (základní plat podle započitatelné praxe v rozpětí tarifu 21.710 Kč – 31.820 
Kč + osobní příplatek po zkušební době dle zapracování)  

 
Nástup: dle dohody - pracovní poměr na dobu určitou 1 roku (zkušební doba 3 měsíce) s možností  

prodloužení na dobu neurčitou 
 
Nabízíme: 

- zajímavou a různorodou práci v příjemném pracovním prostředí 
- možnost získání roční odměny při mimořádné aktivitě či splnění stanovených úkolů 
- 5 týdnů dovolené, možnost čerpání dalšího volna dle kolektivní smlouvy 
- pružná pracovní doba 
- stravenky, možnost čerpání sociálního fondu 
- možnost firemního telefonního tarifu 

 
Přihlášku, jejíž součástí bude: 

- životopis s popisem praxe 
- motivační dopis  
- kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,  

 
doručujte na adresu Městský úřad Turnov, Ing. Jana Chlupová, Antonína Dvořáka 335, 511 01 
Turnov, nebo elektronicky na adresu: j.chlupova@mu.turnov.cz.  
 
Lhůta pro podání přihlášky: průbežně  
 
Bližší informace poskytne Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku, tel. 481 366 316, 
e-mail d.srytrova@mu.turnov.cz.  
 

 
 
 
 
Turnov dne: 29. 05. 2024                             

Mgr. Eva Honzáková                                                                                          
                            tajemnice městského úřadu 
 

mailto:j.chlupova@mu.turnov.cz
mailto:d.srytrova@mu.turnov.cz

